15-02-2024 03:41:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido de informação visa o exercício do poder-dever de fiscalização dos atos do poder executivo
pelo poder legislativo.

solicitação de cópia dos autos dos processos de inexigibilidade, contratos administrativos, empenhos, ordens
de serviço, e relatórios de entrega dos serviços relativos aos contratos administrativos nºs: 172/2017, 998/2011,
013/2011, 907/2009.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 7653/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total